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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/trixie-lopatka-do-kuwety-dla-kota-mala-p-152791.html

Trixie topatka Do Kuwety Dla Kota

Mata

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

llos¢
Kolor(filtr)

Kolor

Opis produktu

Trixie topatka Do Kuwety Dla Kota Mata - Opis Produktu

Wykonana z wytrzymatego plastiku, wygodna w uzyciu. tatwa w czyszczeniu.

Trixie topatka Do Kuwety Dla Kota Mata - Dane Techniczne
e Kolor: losowy
e Materiat: plastik
e llos¢: 1

Dodatkowe Informacje

Kolor wysytany losowo!

6,15 zt
4011905040486
4011905040486
1

Losowy

Losowy
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